РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

06.12.2024 с. Партизанское № 146-р

Об утверждении плана проведения
ярмарок и расширенных продаж
на территории Партизанского
района в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края
от 11.07.2011 № 403-п «Об установлении порядка организации на территории
Красноярского края ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания
услуг) на них и требований к организации продажи товаров (в том числе
товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов
и включению в соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания
услуг на ярмарках на территории Красноярского края», руководствуясь
статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края:

1. Утвердить план проведения ярмарок и расширенных продаж
на территории Партизанского района в 2025 году согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить
на Г.А. Савченко, заместителя главы района по социальным вопросам.

3. Опубликовать распоряжение в общественно-политической газете
Партизанского района «Вместе с вами» и разместить на официальном сайте
Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района А.М. Сластенов

Приложение
к распоряжению главы района
от 06.12.2024 № 146-р

План проведения ярмарок и расширенных продаж на территории
Партизанского района в 2025 году

Наимено-
вание района

Адрес проведения
мероприятия

Участники
мероприятия

Дата
проведения

Название/
тематика

проведения
мероприятия

Партизанский
район

п. Запасной
Имбеж,

ул. Центральная
(территория

у администрации)

Ремесленники,
граждане, ведущие
личное подсобное

хозяйство,
индивидуальные
предприниматели

01.03.2025 Масленица

с. Партизанское,
ул. Петрова
(стадион)

Ремесленники,
граждане, ведущие
личное подсобное

хозяйство,
индивидуальные
предприниматели

01.03.2025 Масленица

с. Стойба,
ул. Советская, 5

Ремесленники,
граждане, ведущие
личное подсобное

хозяйство,
садоводы,

индивидуальные
предприниматели

02.03.2025 Масленица

д. Ивановка,
ул. Суворова
(сельский Дом
культуры)

Граждане, ведущие
личное подсобное

хозяйство,
индивидуальные
предприниматели

01.03.2025 Масленица

с. Партизанское,
ул. Советская

(рынок)

Ремесленники,
граждане, ведущие
личное подсобное

хозяйство,
индивидуальные
предприниматели

01.01.2025
–31.12.2025
(еженедельно
по средам)

Постоянно
действующие
расширенные

продажи
продуктов
питания,
продукции
личных

подсобных
хозяйств,
дикоросов,

одежды, обуви
и другого